
UCHWAŁA NR XLII/326/2018
RADY GMINY ŻARNÓW

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/35/2011 Rady Gminy Żarnów z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie 
trybu postępowania o udzielenie dotacji na inne zadania niż określone w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustaw z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349  poz. 1432) i art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366) Rada Gminy Żarnów 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/35/2011 Rada Gminy Żarnów z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie trybu 
postępowania o udzielenie dotacji na inne zadania niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. Urz.Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 168 poz. 1673) zmienia się § 2, który otrzymuje 
brzmienie: 

1. Podstawą do udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy jest wniosek (oferta) podmiotu niezaliczonego 
do sektora finansów publicznych i niedziałającego w celu osiągnięcia zysku (osoba prawna, jednostka 
nieposiadająca osobowości pranej, fundacja, stowarzyszenie) zawierając ofertę realizacji zadania należącego do 
kompetencji samorządu gminnego.

2. Wniosek (oferta) powinna zawierać podstawowe informacje o podmiocie:

1) adres siedziby, adres do korespondencji, numer telefonu kontaktowego;

2) nazwę rejestru, numer rejestrowy i datę rejestracji;

3) imię i nazwisko osób stanowiących władzę podmiotu i wskazanie osób upoważnionych do zawierania 
umów;

4) numer rachunku bankowego i nazwę banku, w którym jest prowadzony.

3. Dotacja celowa może być udzielona podmiotowi, który spełnia łącznie następujące kryteria:

1) jest podmiotem zarejestrowanym;

2) posiada własny rachunek bankowy;

3) numer REGON;

4) działalność statutowa podmiotu gwarantuje fachową, efektywną, oszczędną i terminową realizację 
zleconego zadania.

4. Wnioski (oferty) opiniowane są przez pracownika odpowiedzialnego merytorycznie za realizację zadania 
pod względem:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2018 r.

Poz. 4634



1) określenia, czy zadanie, które zamierza realizować podmiot ubiegający się o dotację celową wykracza poza 
zakres zadań określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie i należy do zadań gminy;

2) określenia, czy w ramach rozwiązań organizacyjnych budżetu gminy zapewniana jest realizacja 
proponowanego zadania gwarantująca zaspokojenie potrzeb w tym zakresie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Żarnów

Wojciech Baran

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4634


		2018-09-19T08:57:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




